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Annotatsiya. Ushbu maqola bugungi kunda barcha sohalarda tub burilishlar yasab, o‘zining 

chegarasiz imkoniyatlari bilan insoniyat hayotini bir muncha osonlashtirgan aqlli qurilmalar sun’iy 
intellektga asoslangan qurilmalar orqali chet tillarini (ingliz tili misolida) o‘rganishdagi ahamiyati 
, imkoniyat va qulayliklari borasida tadqiqot olib borilgan, ush bu mavzuda bir qancha olib borilgan 
tadqiqotlar o‘rganilgan. Keng qamrovli tadqiqotlar davomida til o‘rganuvchilarning og‘zaki nutq 
amaliyoti gaprish ko‘nikmalarani yaxshilashda sun’iy intellektning bir qator samaradorli ekanligini 
dalillab beruvchi amaliy tajaribalar o‘tkazildi, Qolaversa, ilgari qilingan tajribalar va ularning 
amaliy natijalari o‘rganilib quyidagi maqolada bir qancha asosli ,isbotlangan ma’lumotlar 
keltirilgan. Tadqiqot, shuningdek, texnalogiya imkoniyatlari, ma’lumotlarning himoya qilish va til 
o‘rganishga integratsiya qilish ta’sirlarini tahlil qiladi. Bundan tashqari sun’iy intellekt yordamida 
til o‘rganishda axloq qoidalari, foydalanish yo‘riqlari ko‘rsatilib, texnalogiyaning til o‘rganishdagi 
afzalliklarini maksimal darajada oshirish va potensial qiyinchiliklarni minimal darajada 
kamaytirishga qaratilgan amaliy tadbirlar borasida amalga oshirilgan faoliyatlar haqida so‘z 
boradi.  

Kalit so‘zlar:  Sun’iy intellekt, tinglab tushunish ko‘nikmalari, potensial muammolar, 
texnalogiyalar, virtual partnyor, nutqni ravonlshtirish, Sun’iy intellect qurilmalari, chet tilini 
o‘rganish, ingliz tili, imkoniyatlar, qulayliklar, gapirish ko‘nikmalari, og‘zaki muloqot, amaliy 
tajribalar, ma’lumotlarni himoya qilish, texnologiyalarni integratsiya qilish, til o‘rganish, axloqiy 
qoida va yo‘riqnomalar, afzalliklarni maksimal darajada oshirish, qiyinchiliklarni minimallashtirish, 
tilni egallash. 
 

Потенциал искусственного интеллекта в развитии навыков устной речи на втором 
языке (английский язык) 

 
Бахтиёрова Дурдона Икхтиёровна 

ixtiyorovnadurdona@gmail.com 
Ассистент Бухарского инновационного  
университета образования и медицины  

 
Аннотация.В данной статье исследуется значимость, возможности и удобства 

использования интеллектуальных устройств, основанных на искусственном интеллекте, для 
изучения иностранных языков (на примере английского языка), которые в современном мире 
совершают революционные изменения во всех сферах и существенно упрощают жизнь 
человечества благодаря своим безграничным возможностям. В рамках исследования изучены 
многочисленные работы, посвящённые данной теме. В ходе масштабных исследований 
проведены практические эксперименты, доказывающие эффективность искусственного 
интеллекта в улучшении устной речи и навыков говорения у изучающих язык. Кроме того, 
были проанализированы предыдущие эксперименты и их практические результаты, что 
позволило представить в данной статье несколько обоснованных и доказанных данных. 
Исследование также рассматривает возможности технологий, защиту данных и влияние их 
интеграции на процесс изучения языков. Помимо этого, в статье уделяется внимание 
этическим нормам использования искусственного интеллекта, а также инструкциям по его 
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применению. Рассматриваются мероприятия, направленные на максимизацию преимуществ 
технологий в изучении языков и минимизацию потенциальных трудностей. 

Ключевые слова: Искусственный интеллект, AI устройства, изучение иностранных 
языков, английский язык, возможности, удобство, разговорные навыки, устное общение, 
практические эксперименты, защита данных, интеграция технологий, изучение языка, 
этические нормы, инструкции по использованию, максимизация преимуществ, минимизация 
проблем, овладение языком. 
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Annotation. This article explores the significance, opportunities, and conveniences of learning 
foreign languages (with English as an example) through intelligent devices based on artificial 
intelligence, which have revolutionized all fields and simplified human life with their limitless 
potential. Various studies conducted on this topic have been reviewed. Comprehensive research was 
carried out to demonstrate the effectiveness of artificial intelligence in improving learners’ speaking 
practice and oral communication skills, supported by practical experiments. Furthermore, previous 
experiments and their practical results were analyzed, providing several well-founded and proven 
insights in this article. The study also examines the potential of technology, data protection, and the 
impact of integrating artificial intelligence into language learning. Additionally, it addresses the 
ethical guidelines and usage instructions for learning languages through artificial intelligence, 
focusing on maximizing the advantages of technology in language acquisition while minimizing 
potential challenges. The article discusses the practical measures implemented in this regard. 

Key words: Artificial Intelligence, AI devices, foreign language learning, English language, 
opportunities, convenience, speaking skills, oral communication, practical experiments, data 
protection, technology integration, language learning, ethical guidelines, usage instructions, 
maximizing advantages, minimizing challenges, language acquisition. 
 

KIRISH 
Chet tillarini o‘rganish bilamizki insondan anchagina vaqt, sabr va bir muncha mablag‘ ham 

talab qiladi. Jumladan dunyo tillari ro‘yxatiga kiritilgan ingliz tili bugungi kunda o‘rganilish 
darajasiga ko‘ra eng ko‘p o‘rganilgan til bo‘lib reytingning birinchi pog‘onasini egallagan edi.(2023) 
Hozirda bu tilda so‘zlashuvchilarning soni 1.5 milliardga yaqinni tashkil etadi, qolaversa, dunyodagi 
40 ta davlat bu tilni o‘zining rasmiy tili deb e’lon qilgan(Kasimova, M.A,2024). Yildan yilga bu tilni 
o‘rganuvchilarning soni ortib bormoqda.  Buni O‘zbekiston misolida ko‘radigan bo‘lsak 2023 yildagi 
statistika ma’lumotlariga ko‘ra O‘zbekiston dunyoda ingliz tilini o‘rganish darajasi bo‘yicha 93- 
o‘rinni egallagan. Albatta, bu dunyo miqyosida hisoblanganda yomon ko‘rsatkich emas. 
O‘zbekistonda ingliz tilini o‘rganuvchilarning 59 % ni 40 yoshdan past bo‘lgan ayollar tashkil etadi. 
Bundan ko‘rinib turibdiki til o‘rganuvchilarning asosiy bo‘g‘inini ayollar tashkil qiladi. 
Qadriyatlarimizdan kelib chiqib tahlil qiladigan bo‘lsak o‘zbek ayollarining oilasi oldidagi 
majburiyatlari va ma’suliyatlari bisyorgina. Kelinlik, onalik, rafiqalik vazifalaridan ortib til 
o‘rganishi esa bu juda katta yutuq va jasorat ham hisoblanadi. Sababi ayol shuncha vazifalaridan ortib 
qo‘shimcha mutaxasislarning darslariga ham qatnashishi kerak bu esa o‘z navbatida vaqt, pul, 
jismoniy energiya talab etadi. Ammo bugungi kunning inqilobiy kashfiyoti bo‘lgan sun’iy 
intellektning aynan xorijiy til o‘rganuvchilari uchun dasturlangan qurilmalari mana shunday 
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imkoniyatlari cheklangan insonlar uchun ayni muddao bo‘ladi. Ular uydan chiqmagan holatda hech 
qanday mablag‘ sarflamagan holda xorijiy tillarning barcha ko‘kmalarini samarali o‘rganisha 
olishadi. Buni ingliz tilida ko‘radigan bo‘lsak ingliz tilini bilish darajasini tekshiruvchi xalqaro 
IELTS xalqaro imtihoni haqida barchamizga ma’lum. Bu imtihonning 4 ta qoidalar asosida tuzilgan 
shartlari mavjud bo‘lib ular til o‘rganuvchisining gapirish, tinglab tushunish, o‘qish va yozish 
ko‘nikmalarini maxsus shartlar asosida tekshiradi va 9 ballik Sistema asosida baholaydi. Albatta, 
xalqaro sertifikatni qo‘lga kiritish oson emas.  

Chet tilida kommunikatsiya ko‘nikmalariniegallash nafaqat oilali ayollar uchun balki, ko‘plab 
yosh talabalar uchun sezilarli qiyinchiliklarni tug‘diradi. Shu nuqtai nazardan,bugungi kunda sun’iy 
intellekt nutqdagi ravonlik va aniqlikni optimallashtirishda katta salohiyatga ega turli vositalarni 
taqdim etadi. Ushbu maqola sun’iy intellektning xorijiy til (ingliz til)ni o‘rganishga ta’sirini 
o‘rganadi. So‘nggi olib borilgan va olib borilayotgan tadqiqot natijalariga ko‘ra sun’iy intellekt 
vositalarining ikkinchi tilda gapirish ko‘nikmalarini mustahkamlashdagi samaradorligini ko‘rsatadi. 
Xorijiy tilda gapirish ko‘kmasini mukammal egallash uchun avvalo o‘rganuvchidan ush bu tilda juda 
ko‘p muloqot qilish, amaliyotda qo‘llash so‘raladi. Har bir insonning og‘iz artikulatsion tuzilmasi 
o‘zining ona tiliga moslashgan bo‘ladi sababi u yoshligidan shu tilda gapirib kelgan va yuz-jag‘ 
muskullari o‘sha tilning artikulatsion holatiga moslashib qolgan bo‘ladi. Albatta, bu ham insonga 
ikkinchi chet tilida ravon gapirishiga bir qancha qiyinchiliklarni keltirib chiqaradi. Ingliz tilini 
o‘rganuvchi inson avvalo o‘ziga bu tilni o‘rganishida ko‘mak beradigan partniyor sherik topishi 
maqsadga muvofiq ammo bu ham qator qiyinchiliklarga ega, Jumladan , topgan partniyor 
sherigingizning vaqti bilan sizning bo‘sh vaqtingiz to‘g‘ri kelmasligi mumkin, uning qiziqishlari 
bilan sizning qiziqishlaringiz balki yoshlaringizda ham farqlar bo‘lishi mumkin. Bular esa o‘z o‘zidan 
ikki tomonning ham ishtiyoqini so‘ndiradi. Ba’zi hollarda siz xorijlik partniyor sherik ham 
topishingiz mumkin ammo , xorijiy mamlakatning vaqti bilan sizning mamlakatingiz vaqtlari 
mutanosib kelmasligi mumkin albatta bu ham o‘rganish tezligini kamaytiradi. Mana shunday 
muammolarni bartaraf etib sizga xorijiy tilni yorqin tarzda o‘rganishingizda beminnat ko‘makchi 
bo‘lib sun’iy intellektning xorijiy til o‘rganish uchun dasturlashtirilgan qurilmalari yordam 
beradi.Sun’iy intellekt nafaqat o‘rganish tezligini oshiradibalki samaradorlilik darajasi ham sezilarli 
darajada o‘sadi. Buni o‘tkazilgan gan tadqiqotlar misolida ko‘rishingiz mumkin. 

TADQIQOT USULLARI 
Tadulako universiteti va Al-Azhar Al-Sharif universitetlarida Novita Pratiwi,  A. Gusti Efendy, 

Happy Cruzia Rini ,Nagy Abdelraouf Ahmedlar tomonidan tadqiqotlar olib borildi va tadqiqot 
natijalari quyidagicha xulosalandi: Mazkur tahlilda ChatGPT’ning ovozli suhbat funksiyasi chet 
tilini, ayniqsa gapirish ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi potensiali o‘rganildi. Ushbu texnologiya 
o‘zida qulaylik, moslashuvchanlik va shaxsiylashtirilgan fikr-mulohazalarni taqdim etish kabi qator 
afzalliklarni mujassam etib, til o‘rganish jarayonining samaradorligini oshirish imkonini beradi. 
(Makhlouf, M. K. I. 2021) O‘rganish jarayonida talabalar bosimsiz muhitda muloqot qilish, talaffuz 
va ravonlik bo‘yicha tezkor fikr-mulohaza olish hamda til bilan faol va interaktiv tarzda shug‘ullanish 
imkoniyatidan foydalanishlari mumkin.Shu bilan birga, mazkur texnologiyaning ayrim cheklovlari 
ham mavjud. ChatGPT inson muloqotini simulyatsiya qilgan taqdirda ham, haqiqiy hayotdagi 
muloqotlarning murakkab jihatlari va nozikliklarini to‘liq aks ettira olmaydi. Bundan tashqari, fikr-
mulohazalarning sifati, til modelidagi ehtimoliy tarafkashlik va sun’iy intellektga haddan tashqari 
tayanishning axloqiy jihatlari kabi masalalar muammoli bo‘lib qolmoqda.ChatGPTni til o‘rgatish 
jarayonida to‘laqonli vositaga aylantirish uchun kelgusidagi tadqiqotlar ushbu cheklovlarni bartaraf 
etishga qaratilishi va uni o‘qitish amaliyotiga innovatsion yondashuvlar orqali joriy qilish yo‘llarini 
izlashlari zarur. Mazkur texnologiyaning imkoniyatlari va mavjud muammolarini har tomonlama 
baholash orqali o‘qituvchilar hamda o‘quvchilar undan foydalanish borasida oqilona qarorlar qabul 
qilishlari mumkin. 

 Joriy o‘quv yilning boshida Buxoro innavatsion ta’lim va tibbiyot universitetining xorijiy tillar 
yo‘nalishi talabalari bilan shu universitetning umumta’lim fanlar kafedrasi assistenti og‘zaki nutq 
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amaliyoti fani doirasida tadqiqot olib bordi. Mazkur tadqiqot 4 oy davom etdi. Tadqiqotga ko‘ra 
universitetda ingliz filologiyasida 4 ta guruh mavjud bo‘lib ularning 2 tasiga ChatGPT orqali ishlash 
metodlari o‘rgatildi va har kuni ChatGPT bilan suhbat qilish va suhbat yakunidagi sun’iy intellektning 
xulosa(feedback) si o‘qituvchiga online tarzda yuborilishi vazifa qilib berildi. Tadqiqot xulosasiga 
ko‘ra ChatGPT bilan kundalik suhbat olib brogan guruh talabalari qolgan 2 guruh talabalariga 
qaraganda sezilarli til ko‘nikmalarini egallashgan. Nutqiy ravonlikka va ChatGPT tomonidan 
berilgan kutilmagan savollarga xayolda tezda g‘oya topib uni nutqda ifodalash tezligi oshgan, 
Qolaversa, grammatik va nutqda so‘z qo‘llash bilan sodir bo‘ladigan xatolar ham sezilarli darajada 
kamaygan.  

Ammo, bu qurilmaning hali nuqsonli tomonlari ham mavjud. Masalan talaffuz ya’ni til 
o‘rganuvchisi so‘zni xató talaffuz qilsa buni ChatGPT tahlil qilomaydi va so‘zlovchiga xató tallafuz 
qilding deb fikr-mulohaza bildirolmaydi, aksincha so‘zni xató tushunib ya’ni boshqa ma’noda 
tushunib o‘rinsiz fikr-mulohazalar bildirishi ham mumkin. ChatGPT talaffuzni tahlil qilish yoki 
talaffuzga oid fikr-mulohazalar berish imkoniyatiga ega emas. Bu esa o‘rganuvchilarning so‘zlar va 
tovushlarni to‘g‘ri talaffuz qilishda zarur tuzatishlarni olishdan mahrum bo‘lishlariga olib keladi. 
Talaffuz bo‘yicha yetarli fikr-mulohaza olmaslik o‘rganuvchilar uchun so‘zlarni mustaqil ravishda 
to‘g‘ri talaffuz qilishni o‘zlashtirishni qiyinlashtiradi. Bundan tashqari, talaffuzdagi xatolar noto‘g‘ri 
tushunishga olib kelishi va ChatGPT tomonidan mos kelmaydigan javoblar berilishiga sabab bo‘lishi 
mumkin.Talaffuz gapirish ko‘nikmasining muhim jihati bo‘lib, u aniq muloqot qilish va tushunarli 
bo‘lish uchun zarurdir. O‘rganuvchilar so‘zlarni qanchalik to‘g‘ri talaffuz qilayotganliklari bo‘yicha 
fikr-mulohaza olmasa, ular talaffuzdagi aniqlikni oshirishda qiyinchilikka duch kelishlari va bu 
ularning umumiy gapirish samaradorligini pasaytirishi mumkin. 

XULOSA 
Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak ushbu aqlli qurilmaning bir qator foydali tomonlari mavjud. 

Masalan, ChatGPT’ni gapirish amaliyotiga joriy etish jarayonida uning imkoniyatlari va 
kamchiliklarini atroflicha tahlil qilish zarur. Bir tomondan, ChatGPT bir qancha ijobiy jihatlarni taklif 
etadi, jumladan, xatolar uchun tanqid qilinmaydigan muhitda mashq qilish, oilali va farzandli 
o‘rganuvchi ayollar uchun joy va vaqt tanlamaydigan hamisha olib yurib foydalansa bo‘ladigan 
suhbatdosh,turli mavzularda muloqot qilish imkoniyati, shuningdek, qulay va foydalanishga oson 
funksiyalari mavjud aqlli qurilmadir. Ushbu funksiyalar o‘rganuvchilarning til ko‘nikmalarini 
rivojlantirish, ularni faol ishtirok etishga rag‘batlantirish, shuningdek, moslashuvchanlik va 
shaxsiylashtirilgan fikr-mulohaza olish imkoniyatini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega.Biroq, 
ChatGPT’dan foydalanishda ba’zi cheklovlar ham mavjud. Masalan, real vaqt rejimida ovozli 
muloqotning cheklanganligi, kontekstual tushunishdagi muammolar va texnologiyaga haddan 
tashqari qaram bo‘lish ehtimoli diqqat bilan tahlil qilinishi kerak. Ushbu kamchiliklar gapirish 
amaliyotining samaradorligini kamaytirishi va til ko‘nikmalarining har tomonlama rivojlanishiga 
to‘sqinlik qilishi mumkin. 
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